
 

 

Välkommen till  

Aktivitetsgruppen  
 

Information till förälder och barn  



 

Hej  
 
Om du vill träffa nya kompisar och vill ha något att göra på din fritid 
då kan aktivitetsgruppen vara något för dig. Aktivitetsgruppen finns till 
för att du ska få en bra fritid.  

  

Det första vi ska göra är att träffas för att prata om vad du tycker är 
kul och vilka aktiviteter du är nyfiken på. Vi har förslag på olika          
aktiviteter som du kan delta i. Om du inte är säker på vad du gillar så 
är det helt okej. Du kan prova olika saker tills du hittar något som du 
tycker om.  

 

Aktiviteterna är frivilla och leds av vuxna som vill att du ska trivas och 
känna dig trygg. Du behöver inte ha några förkunskaper och ledarna 
försöker anpassa aktiviteten efter er som är med.  

 

 

Jag hoppas att få träffa dig snart.  

/Jenny Carlsson  



 

Välkomna till aktivitetsgruppen,  

Ditt barn har blivit erbjuden en plats i aktivitetsgruppen dit barn och 
ungdomar kommer för att få en meningsfull fritid. Du kommer få ett 
sms av mig inom två veckor för att bjuda in er till ett första möte. För 
att barnet ska få behålla platsen ska första mötet ske inom två        
månader. Finns det inte möjlighet till det är ni välkomna att skicka in en 
ny förfrågan.  

 

Under mötet kommer vi prata och lyssna på ert barns önskemål och 
behov om aktiviteter. Vi kommer att ta reda på vad som väcker glädje 
hos ert barn. Det som erbjuds är både våra egna anpassade             
aktiviteter inom kultur och fritid samt aktiviteter inom föreningsliv och 
näringsliv. Ditt barn får gärna prova på flera aktiviteter för att hitta 
någon som passar.  

 

Som ansvarig vuxen till ett barn som är med i Aktivitetsgruppen ska du 
motivera ditt barn till att komma på första mötet. Du är ett viktigt stöd 
för att ditt barn ska orka delta på aktiviteter.  Det är också viktigt att du 
berättar om ditt barn har några speciella behov som är bra för ledare 
för aktiviteten att känna till.  

 

Under tiden ditt barn är inskrivet i Aktivitetsgruppen vill vi att ni håller 
kontakt med oss. Det är viktigt att ni meddelar om ert barn inte kom-
mer på en aktivitet eller vill ändra val av aktivitet.  

 

Att delta i aktivitetsgruppen är frivilligt, men då det finns ett begränsat 
antal platser önskar vi att ditt barn deltar aktivt och provar på de 
valda aktiviteterna. Har ditt barn svårt för gruppverksamhet hänvisar 
vi till kulturskolan som har en till en undervisning.  

 

 

Tack för ert förtroende och välkomna till vår gemenskap.  



 


